第１号様式

熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付申請書
第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　三重県知事　あて

[bookmark: _Hlk192178332]　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金　　　　　　　　円の交付を受けたいので、三重県補助金等交付規則第３条及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第７条第１項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

＜関係書類＞
　（１）事業計画及び収支予算書（第２号様式）
　（２）整備計画書、設計書又は仕様書
　（３）位置図
　（４）その他参考となる資料（保全活動支援事業にあっては、支援先団体等の概要）

	担当部課名

（担当者職氏名）

	連絡先
	電　話：
E-mail：

第２号様式
事業計画及び収支予算書
１　事業計画
	事業名

	実施場所

	実施期間

	事業概要

２　収支予算
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入費目
	金額
	内訳

	本補助金

	収入計

· 本補助金の金額は、補助対象事業に要する経費のうち、別表２に掲げる率及び上限額の範囲内とし、
千円未満の端数が生じた場合は、その端数を切り捨てた金額としてください。

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出費目
	金額
	内訳（数量、単価等の積算根拠）

	補助対象経費

	小計

	補助対象外
経費

	小計

	支出計

· 欄が不足する場合は追加してください。
	（記載例）支出費目：工事費、金額：300,000円、内訳：道標　100,000円×３基
　　　　　支出費目：設計費、金額： 50,000円、内訳：道標　３基分

補助対象事業毎に作成してください。各事業の本補助金の金額の合計が補助申請額と一致するようにしてください。
第３号様式

三重県指令　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk192175366]　　　　　月　　日付け　　　第　　　　号で申請のありました熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金に対し、三重県補助金等交付規則第４条第１項及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第８条第１項の規定により、　　　年度補助金として金　　　　　　　　　円を、次の条件をつけて交付します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　三重県知事

１　補助事業者は三重県補助金等交付規則等の規定に従わなければならない。
２　この補助金の交付の条件に違反し、又は精算の結果、この補助金に余剰のあるときは、その一部又は全部を返還すること。
３　補助事業者は、補助事業についての会計帳簿を備え、他の経理と区別して事業の収入額及び支出額を記載し補助金の使途を明らかにしておくとともに、その内容を証する書類を整備して、補助事業完了の翌年度から起算して５年間、保管しなければならない。
４　補助事業により取得し、又は効用の増加した財産については、事業完了後においても善良なる管理者の注意をもって管理するとともに、補助金交付の目的に従って、効率的な運用を図らなければならない。
５　三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱別表に掲げる一に該当しないこと。また、同要綱第２条第７項に定める不当介入を受けたときは、知事に報告を行うとともに、警察に通報を行うこと及び捜査上必要な協力を行うこと。

第４号様式

熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金変更交付申請書
第　　　　　　号
　　　年　　月　　日
　　三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　　号で交付決定の通知のあった熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金について、交付決定の内容等を下記のとおり変更したいので、三重県補助金等交付規則第５条第１項第１号及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１０条第１項の規定により、次の関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１　変更しようとする事業の内容
　　（変更前）

　　（変更後）

２　補助金変更申請額
　　　金　　　　　　　　　　円（変更前　金　　　　　　　　　　円）

３　変更理由

４　変更により生じる影響

＜関係書類＞
　（１）事業計画及び収支予算書（第２号様式）
　（２）整備計画書、設計書又は仕様書
　（３）位置図
　（４）その他参考となる資料（保全活動支援事業にあっては、支援先団体等の概要）

第５号様式

三重県指令　　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　月　　日付け　　　第　　　　号で変更申請のありました熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金については、三重県補助金等交付規則第４条第１項及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１０条第３項の規定により、　　　年度補助金として金　　　　　　　　　円を、次の条件をつけて交付します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　三重県知事

１　補助事業者は三重県補助金等交付規則等の規定に従わなければならない。
２　この補助金の交付の条件に違反し、又は精算の結果、この補助金に余剰のあるときは、その一部又は全部を返還すること。
３　補助事業者は、補助事業についての会計帳簿を備え、他の経理と区別して事業の収入額及び支出額を記載し補助金の使途を明らかにしておくとともに、その内容を証する書類を整備して、補助事業完了の翌年度から起算して５年間、保管しなければならない。
４　補助事業により取得し、又は効用の増加した財産については、事業完了後においても善良なる管理者の注意をもって管理するとともに、補助金交付の目的に従って、効率的な運用を図らなければならない。
５　三重県の交付する補助金等からの暴力団等排除措置要綱別表に掲げる一に該当しないこと。また、同要綱第２条第７項に定める不当介入を受けたときは、知事に報告を行うとともに、警察に通報を行うこと及び捜査上必要な協力を行うこと。

第６号様式

熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金事業中止（廃止）承認申請書
第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　　号で交付決定の通知のあった熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金について、下記のとおり中止（廃止）したいので、三重県補助金等交付規則第５条第１項第３号及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１１条の規定により、その承認を申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）後の措置

３　その他参考事項

第７号様式

熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金実績報告書
第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　三重県知事　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　　号で交付決定の通知があった熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金について、三重県補助金等交付規則第１２条第１項及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１３条第１項の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

事業名

＜関係書類＞
（１）事業実施結果報告及び収支決算書（第８号様式）
（２）補助事業の実施に要した費用に係る領収書等経費の支出を証する書類の写し
（３）整備箇所の写真
（４）整備箇所の位置図
（５）その他参考となる資料

第８号様式
事業実施結果報告及び収支決算書
１　事業実施結果報告
	事業名

	実施場所

	実施期間

	事業概要

２　収支決算
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入費目
	金額
	内訳

	本補助金

	収入計

· 本補助金の金額は、補助対象事業に要する経費のうち、別表２に掲げる率及び上限額の範囲内とし、千円未満の端数が生じた場合は、その端数を切り捨てた金額としてください。

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出費目
	金額
	内訳（数量、単価等の積算根拠）

	補助対象経費

	小計

	補助対象外
経費

	小計

	支出計

· 欄が不足する場合は追加してください。
· 領収書等経費の支出を証する書面又はその写しを添付してください。領収書の宛先は、補助事業者あてのものに限ります。また、交付決定日以降のものに限ります。
	（記載例）支出費目：工事費、金額：300,000円、内訳：道標　100,000円×３基
　　　　　支出費目：設計費、金額： 50,000円、内訳：道標　３基分

補助対象事業毎に作成してください。各事業の本補助金の金額の合計が補助申請額と一致するようにしてください。
第９号様式

三重県指令　　第　　　　号

様

　　　　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　　号で交付決定した熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金については、三重県補助金等交付規則第１３条第１項及び熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１４条の規定により、　　　年度補助金として金　　　　　　　　円の額を確定します。

　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　三重県知事

第１０号様式

熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　　号で額の確定の通知があった熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金について、熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１５条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

　請　求　額　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

振込口座
　金融機関名：
　支店名　　：
　種別　　　：
　口座番号　：
　口座名義人：
（カタカナ）

発行責任者氏名
担当者氏名
連絡先

　三重県知事あて

※口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付してください。

第１１号様式

　　　熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金に係る消費税及び
　　　地方消費税額の確定に伴う仕入税額控除報告書

第　　　　　　号
　　　年　　月　　日

　　三重県知事あて

　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　年　　月　　日付け三重県指令　　第　　　　号で交付決定の通知があった熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金について、熊野古道伊勢路環境整備事業総合補助金交付要領第１６条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助金額（知事が確定通知書（第１０号様式）により通知した額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

（注）積算の内訳が分かる書類を添付してください。
2